

NITO Inntektsforsikring

Gjeldende fra 1.1.2026

Innhold

FORSIKRINGSBEVIS.....	2	4. Hva dekker forsikringen	6
Hvem forsikringen gjelder for.....	2	5. Når inntreffer forsikringstilfellet og hvor mye som utbetales	7
Dekninger og forsikringssum	2	6. Melding av skade – hva forsikrede må gjøre	8
Viktig informasjon og vesentlige unntak.....	2	7. Skatt	8
Forsikringsperiode.....	2	8. Bedrageri og feilaktig fremstilling – forsikringsselskapets rett til å si opp forsikringen	9
Melding av skade	3	9. Lovvalg.....	9
Kontaktinformasjon for spørsmål om NITO Inntektsforsikring.....	3	10. Klager	9
FORSIKRINGSVILKÅR.....	4	11. Angrerett ved kjøp av NITO Inntektsforsikring.....	9
1. Generelt.....	4	12. Renter av erstatningen	9
2. Definisjoner.....	5	13. Transaksjoner i strid med gjeldende sanksjonsforskrifter	9
3. Forsikringssum og erstatningsberegning.....	5		



NITO Inntektsforsikring

Forsikringsvilkår per 1.1.2026

Erstatter forsikringsvilkår gjeldende fra 1.1.2025

For NITO Inntektsforsikring gjelder Gruppeavtalen mellom NITO og AmTrust International Underwriters, forsikringsbeviset, forsikringsvilkår for NITO Inntektsforsikring og Lov om forsikringsavtaler av 16. juni 1989, nr. 69 (FAL), og norsk lovgivning ellers, dog slik at vilkårene går foran der de skiller seg fra lovbestemmelser som kan fravikes. Teksten i forsikringsbeviset gjelder foran forsikringsvilkårene ved motstrid.

Hvem forsikringen gjelder for

- medlem av NITO som har kjøpt NITO Inntektsforsikring

Forsikringen gjelder ut det forsikringsåret forsikrede fyller 65 år.

Dekninger og forsikringssum

DEKNINGER	FORSIKRINGSSUM I KRONER
Tap av inntekt pga. sykdom/ulykke (sykemelding)	60 000 kr som engangsutbetaling etter å ha vært 100 prosent sykemeldt sammenhengende i minst 365 dager
Tap av inntekt pga ufrivillig arbeidsledighet/ permittering	10 000 kroner per måned i inntil 12 måneder etter å ha vært 100 prosent sammenhengende arbeidsledig/permittert i minst 30 dager

Ved kjøp av NITO Inntektsforsikring har medlemmet bekreftet at:

- medlemmet ikke var fylt 62 år
- har fast bostedsadresse i Norge
- ikke mottar sykepenger, arbeidsavklaringspenger, dagpenger, uføretrygd eller uførepensjon, og ikke har mottatt personlig varsel om oppsigelse eller varsel om permittering er gitt
- medlemmet har vært sammenhengende fast eller midlertidig ansatt minst 30 timer per uke hos en arbeidsgiver i Norge og hadde vært det sammenhengende i de siste 6 måneder
- medlemmet er medlem av norsk folketrygd og har rett til sykepenger/dagpenger fra NAV ved eventuell sykemelding og arbeidsledighet/permittering

Forsikringen gjelder ikke for selvstendig næringsdrivende eller personer som ikke har betalt arbeid.

Viktig informasjon og vesentlige unntak

Forsikringsselskapet er ikke ansvarlig eller har et redusert ansvar i forhold til unntakene som beskrevet i forsikringsvilkårene under punkt 4, Hva dekker forsikringen.

Forsikringsperiode

Avtaleperiode for forsikringen er fra 1.1. til og med 31.12. For øvrig gjelder følgende avtaleperioder:

- ved innmelding i avtaleperioden: fra kjøpsdato til og med 31.12. så lenge premie betales av forsikrede
- ved fornyelse av forsikringen: fra 1.1. til og med 31.12.
- ved utmelding av NITO/forsikringen: ut den perioden det er betalt for

Forsikringen fornyes automatisk for ett år av gangen og så lenge premie betales av forsikrede.

Melding av skade

Skade meldes ved å logge inn på Min Side hos NITO.

Har forsikrede spørsmål i tilknytning til skadebehandlingen, skal forsikrede kontakte skadeoppgjørsselskapet: Insurance Management Administration & Advisors AS (IMAA), Postboks 165, 3571 Ål, telefon 400 34 440.

Frist for å melde skade

Søknad om erstatning må sendes innen 12 måneder etter at forsikrede fikk kunnskap om de forhold som begrunner søknaden. Hvis ikke kan forsikrede miste retten til erstatning, jf. FAL § 18-5.

Klage

Klage vedrørende skadebehandling rettes til IMAA. Klage vedrørende NITO Inntektsforsikring eller måten forsikringen er solgt eller administrert på, rettes til NITO. Klage kan rettes til det uavhengige klageorganet Finansklagenemnda på www.finkn.no. Finansklagenemnda kan også tilskrives: PB. 53, Skøyen, 0212 Oslo, e-post: post@finkn.no. Tlf. 23 13 19 60.

Kontaktinformasjon for spørsmål om NITO Inntektsforsikring

Har du spørsmål om NITO Inntektsforsikring eller andre av NITOs medlemsforsikringer kan du kontakte NITO på telefon 22 05 35 00, eller sende e-post til forsikring@nito.no.

NITO Inntektsforsikring

Forsikringsvilkår per 1.1.2026

Erstatter forsikringsvilkår gjeldende fra 1.1.2025

1. Generelt

1.1. Vilkår for å kunne kjøpe NITO Inntektsforsikring

Medlem i NITO som oppfyller følgende krav på startdato for forsikringen, kan kjøpe NITO Inntektsforsikring som forsikret:

- er under 62 år (forsikringen opphører ved utgangen av det året forsikrede fyller 65 år)
- har fast bostedsadresse i Norge
- er medlem av norsk folketrygd eller tilsvarende ordning i Norden og har rett til sykepenger/dagpenger fra NAV ved sykemelding og arbeidsledighet/ permittering
- har vært sammenhengende fast eller midlertidig ansatt minst 30 timer per uke hos en arbeidsgiver i Norge og har vært det sammenhengende i de siste 6 måneder før forsikringens startdato
- ikke mottar sykepenger, arbeidsavklaringspenger, dagpenger, uføretrygd eller uførepensjon
- ikke har mottatt personlig varsel om oppsigelse eller varsel om permittering er gitt

Forsikringen gjelder ikke for selvstendig næringsdrivende eller personer som ikke har lønnet arbeid.

Forsikrede må være medlem av norsk folketrygd. Trer forsikrede ut av medlemskapet i norsk folketrygd eller tilsvarende ordning i Norden, opphører forsikringen.

1.2. Ikrafttredelse og opphør av NITO Inntektsforsikring

Startdato for NITO Inntektsforsikring er datoen forsikringen er registrert på medlemmet i NITO sitt medlemssystem. Forsikringen fornyes automatisk for ett år av gangen så lenge premien betales.

Avtaleperiode for forsikringen er fra 1.1. til og med 31.12. For øvrig gjelder følgende avtaleperioder:

- ved innmelding i forsikringen i avtaleperioden: fra kjøpsdato til og med 31.12.
- ved fornyelse av forsikringen: fra 1.1. til og med 31.12.
- ved utmelding av NITO/forsikringen: ut den perioden det er betalt premie for

1.3. Forsikringen opphører automatisk når

- forsikrede ikke lenger er medlem av NITO
- forsikrede ikke lenger er medlem av norsk Folketrygd
- forsikrede ikke lenger har fast bostedsadresse i Norge
- siste dag av det forsikringsåret forsikrede fyller 65 år nås
- forsikrede pensjoneres
- forsikrede dør

1.4. Forbehold om endring av forsikringsdekningene og premien

Eventuelle endringer vil tre i kraft ved fornyelse av forsikringen 1.1. (med mindre endringene er lovpålagte).

1.5. Hvordan kan forsikringen avsluttes?

Oppsigelse av NITO Inntektsforsikring

Forsikrede kan si opp NITO Inntektsforsikring med en måneds varsel til NITO.

Oppsigelse av Gruppeforsikringen NITO Inntektsforsikring

Dersom Forsikringsselskapet eller NITO avslutter Gruppeforsikringen, skal de forsikrede varsles ihht. FALs bestemmelser.

2. Definisjoner

Forsikret/forsikrede: Medlem i NITO som har kjøpt NITO Inntektsforsikring

Forsikringsselskap: AmTrust International Underwriters DAC, 6-8 College Green, Dublin 2, Ireland. Reg. nr. 169384. AmTrust International Underwriters DAC har tillatelse fra og er under tilsyn av Central Bank of Ireland. AmTrust International Underwriters DAC er medlem i den irske garantiordningen, "Insurance Compensation Fund", men ettersom denne garantiordningen kun dekker risiko som anses for å bestå i Irland omfattes ikke norske forsikringstakere.

Forsikringstaker: NITO

Forsikringstilfellet inntreffer: Den første dagen den forsikrede blir sykemeldt eller registrert som ufrivillig arbeidsledig/permittert.

NITO Inntektsforsikring/Gruppeforsikringen: Er en kollektiv avtale inngått mellom NITO og Forsikringsselskapet om NITO Inntektsforsikring hvor NITOs medlemmer kan kjøpe forsikringen.

Oppsigelse/Opp sagt: Forsikrede mister arbeidet som følge av at arbeidsgiver innstiller eller reduserer virksomheten som forsikrede er fast eller midlertidig ansatt i.

Rekvalifiseringsperiode: Perioden det må gå før forsikrede kan fremme nytt krav for sykemelding eller arbeidsledighet/permittering etter å ha vendt tilbake til lønnet arbeid.

Ventetid ved oppstart (Oppstartskarens): Tiden fra forsikringens startdato til første sykemeldingsdag eller første dag for ufrivillig arbeidsledighet/permittering kan inntreffe.

Ventetid ved skade (Karens): Tiden fra forsikringstilfellet inntreffer for sykemelding eller ufrivillig arbeidsledighet/permittering før NITO Inntektsforsikring gir erstatningsutbetaling.

Startdato: Startdato er datoen forsikringen er registrert på medlemmet i NITO sitt medlemssystem.

Sykemelding: Betyr sykemelding som følge av ulykke eller sykdom hvor forsikrede midlertidig ikke er i stand til å utføre sitt arbeide eller delta i annen inntektsgivende aktivitet. Forsikredes manglende evne til å arbeide skal dokumenteres ved sykemelding fra allmennlege som praktiserer i Norge.

Ufrivillig arbeidsledighet/permittering: Betyr å være ufrivillig uten lønnet arbeid. Arbeidsledigheten/permitteringen må ikke være en følge av ordinær slutt på kontrakt, sesongarbeid, skyldes frivillig oppsigelse eller oppsigelse på grunn av eget mislighold, streik eller en form for ulovlig handling fra forsikredes side. Forsikrede er ansett som ufrivillig arbeidsledig/permittert når forsikrede ikke er i lønnet arbeid som følge av oppsigelse/permittering, er registrert hos NAV, mottar dagpenger og ikke utøver sitt vanlige arbeid eller deltar i annen inntektsgivende virksomhet.

3. Forsikringssum og erstatningsberegning

- Ved sykemelding utbetales valgt forsikringssum som et engangsbetrag når forsikrede har vært 100 prosent sykemeldt i et sammenhengende tidsrom av minst 365 dager. Valgt forsikringssum framkommer i forsikringsbeviset.
- Ved arbeidsledighet/permittering utbetales valgt forsikringssum, månedlig etterskuddsvis i inntil 12 måneder, når forsikrede har vært 100 prosent ufrivillig arbeidsledig/permittert i et sammenhengende tidsrom av minst 30 dager. Valgt forsikringssum framkommer i forsikringsbeviset.

Erstatning utbetales så lenge forsikrede er 100 prosent ufrivillig arbeidsledig/permittert, mottar dagpenger fra NAV og ikke utøver sitt vanlige arbeid eller deltar i annen inntektsgivende virksomhet.

4. Hva dekker forsikringen

4.1. Sykemelding

Hva er dekket ved sykemelding

Det er en ventetid (oppstartskarens) på 30 dager fra forsikringens startdato før forsikringen gir rett til erstatning. Dvs. at første sykemeldingsdag tidligst kan inntreffe 30 dager etter forsikringens startdato.

Forsikringen gjelder for forsikret som har vært fast eller midlertidig ansatt i minst 30 timer per uke sammenhengende de siste seks måneder før første sykemeldingsdag.

Hvis en forsikret i forsikringstiden, blir 100 prosent sykemeldt i et sammenhengende tidsrom av minst 365 dager, utbetales valgt forsikringssum som en engangserstatning. Valgt forsikringssum framkommer i forsikringsbeviset.

Hvilke unntak gjelder ved sykemelding

Ved sykemelding utbetales ikke erstatning dersom:

- forsikredes første sykemeldingsdag er tidligere enn 30 dager etter forsikringens startdato
- forsikrede ikke kan gi tilstrekkelig dokumentasjon på sykefravær
- forsikrede er sykemeldt som følge av deltakelse i kriminalitet eller forsøk på kriminalitet
- forsikrede er sykemeldt på grunn av ulykke eller sykdom knyttet til reiser i land hvor det norske utenriksdepartementet har utstedt reiseråd
- forsikrede er sykemeldt på grunn av ikke-nødvendig medisinsk behandling (f.eks. skjønnhetsoperasjoner)

4.2. Ufrivillig arbeidsledighet/permittering

Hva dekkes ved ufrivillig arbeidsledighet/permittering

Det er en ventetid (oppstartskarens) på 180 dager fra forsikringens startdato før forsikringen gir rett til erstatning. Dvs. at første varsel om ufrivillig arbeidsledighet/permittering tidligst kan være datert 180 dager etter forsikringens startdato.

Forsikringen gjelder for forsikret som har vært fast ansatt i minst 30 timer per uke sammenhengende de siste 6 måneder før dato for varsel om ufrivillig arbeidsledighet/permittering (for midlertidige ansatte: før datoen for den ekstraordinære oppsigelsen av den midlertidige ansettelsen).

Hvis en forsikret i forsikringstiden blir 100 prosent ufrivillig arbeidsledig/permittert i et sammenhengende tidsrom av minst 30 dager, utbetales 1/30 per dag av valgt forsikringssum i inntil 12 måneder. Utbetalingene skjer månedlig etterskuddsvis. Valgt forsikringssum framkommer i forsikringsbeviset.

For ansatte på midlertidige kontrakter, der kontraktens utløp er kjent, utbetales erstatning fram til kontraktens utløpsdato, maksimalt i 12 måneder.

Erstatning beregnes per dag, og utgjør 1/30 del av den valgte månedlige forsikringssummen. Beregningen gjøres på bakgrunn av innsendt dokumentasjon på utbetalte dagpenger fra NAV. Erstatning utbetales derfor månedlig etterskuddsvis i inntil 12 måneder per forsikringstilfelle. Det utbetales ingen erstatning for perioder forsikrede ikke kan dokumentere å ha fått utbetalt dagpenger fra NAV.

Ventetid ved skade (karens):

Forsikrede må være godkjent som arbeidsledig/permittert hos NAV og kunne dokumentere både å ha rett til og å ha fått utbetalt dagpenger før erstatning fra forsikringen utbetales. Når forsikrede har vært arbeidsledig/permittert i minst 30 dager sammenhengende, utbetales erstatning fra første dag etter utløpet av karensperioden. Erstatningen beregnes i forhold til antall dager den ufrivillige arbeidsledigheten/permitteringen varer.

Ufrivillig arbeidsledighet etter en permitteringsperiode

Dersom forsikrede har blitt ufrivillig arbeidsledig umiddelbart etter en tidligere permitteringsperiode, kun avbrutt av den avtalefestede oppsigelsestiden i forsikredes arbeidsavtale, behandles begge periodene (permisjonstiden og perioden med ufrivillig arbeidsledighet) som ett krav med maksimalt av 12 månedlige erstatningsutbetalinger.

Hvilke unntak gjelder ved ufrivillig arbeidsledighet/permittering

Ved arbeidsledighet/permittering utbetales ikke erstatning dersom:

- forsikrede sitt arbeid er midlertidig, og den midlertidige arbeidsavtalen slutter på avtalt dato
- forsikredes arbeid er sesongbasert
- forsikrede hadde fått varsel om ufrivillig arbeidsledighet/permittering før forsikringens startdato
- Arbeidsledigheten/permitteringen er datert tidligere enn 180 dager etter forsikringens startdato
- forsikrede har vært selvstendig næringsdrivende eller arbeidet deltid mindre enn 30 timer per uke de siste 6 månedene før forsikringstilfellet inntreffer
- arbeidsledigheten/permitteringen er frivillig eller som et resultat av avskjedigelse eller ulovlig aktivitet
- forsikrede ikke har dokumentasjon som viser at forsikrede er registrert som arbeidsledig/permittert og mottar dagpenger fra NAV
- forsikrede utfører vanlig arbeid eller deltar i andre inntektsbringende aktiviteter

4.3. Alle dekninger

Unntak som gjelder alle dekninger:

Krav som skyldes noen av følgende hendelser dekkes ikke:

- forsikringstilfeller som inntreffer før forsikringens startdato
- enhver hendelse som er forårsaket av bevisste eller ulovlige handlinger fra forsikrede
- enhver hendelse som er forårsaket av at forsikrede var under påvirkning av alkohol eller narkotika
- enhver hendelse som direkte eller indirekte er forårsaket av opprør, terrorisme, krig eller lignende begivenheter
- kjernefysisk stråling, ioniserende stråling eller farlige deler av kjernefysisk utstyr
- følgende sports- og fritidsaktiviteter: Motorsport, paragliding, bob-sleigh, dykking, fjellklatring, krigslek, boksing, sportsdykking, fallskjermhopping, hanggliding, ballongferd eller flyvning med mikrolette/ultralette fly o.l. Ekspedisjoner i Arktis/ Antarktis, på Grønland og i Himalaya
- hvis dokumentasjon i henhold til punkt 6.1 og 6.2 ikke er sendt inn

Ethvert forsikringstilfelle kan tidligst inntreffe etter forsikringens startdato. Et medlem kan kun kjøpe en NITO Inntektsforsikring.

4.4. Rekvalifiseringsperiode ved sykemelding og arbeidsledighet/permittering

Etter å ha vendt tilbake i lønnet arbeid i en sammenhengende periode på minst seks måneder i en midlertidig eller fast stilling, kan forsikrede fremme nytt krav.

- forsikrede kan først søke om erstatning ved sykemelding av samme årsak når det har gått 6 måneder fra forrige erstatningsutbetaling for sykemelding
- forsikrede kan først søke om erstatning ved arbeidsledighet/permittering når det har gått 6 måneder fra siste erstatningsutbetaling for arbeidsledighet/permittering

5. Når inntreffer forsikringstilfellet og hvor mye som utbetales

5.1 Ved sykemelding

Forsikringstilfellet inntreffer den første dagen forsikrede blir sykemeldt. Erstatningsutbetaling skjer først når forsikrede har vært 100 prosent sykemeldt i et sammenhengende tidsrom av minst 365 dager.

Hvor mye utbetales

Forsikringssummen utbetales som et engangsbeløp. Forsikringssummen framkommer i forsikringsbeviset. Erstatningen kommer i tillegg til det som utbetales fra NAV.

5.2 Ved arbeidsledighet/permittering

Forsikringstilfellet inntreffer den første dagen forsikrede er registrert som ufrivillig arbeidsledig/permittert. Erstatningsutbetaling skjer først når forsikrede har vært 100 prosent arbeidsledig/permittert i et sammenhengende tidsrom av minst 30 dager.

Hvor mye utbetales

Erstatning utbetales månedlig, etterskuddsvis med 1/30 per dag av valgt forsikringssum. Forsikringssummen framkommer i forsikringsbeviset. Erstatningen kommer i tillegg til det som utbetales fra NAV.

Erstatningen/dagpengebeløpet reduseres tilsvarende utbetalt lønn i de tilfeller medlemmet utfører inntektsgivende arbeid for egen arbeidsgiver eller mottar lønn fra andre arbeidsgivere i permitteringstiden/arbeidsledighetsperioden.

6. Melding av skade – hva forsikrede må gjøre

Søknad om erstatning på NITO Inntektsforsikring skal uten ugrunnet opphold sendes til skadeoppgjørsselskapet.

Skade meldes ved å logge inn på Min side hos NITO.

Har forsikrede spørsmål i tilknytning til skadebehandlingen, skal forsikrede kontakte skadeoppgjørsselskapet: Insurance Management Administration & Advisors AS (IMAA), Postboks 165, 3571 Ål, telefon 400 34 440

Frist for å melde skade

Søknad om erstatning må sendes innen 12 måneder etter at forsikrede fikk kunnskap om de forhold som begrunner søknaden. Hvis ikke kan forsikrede miste retten til erstatning, jf. FAL § 18-5.

Ved melding av skade skal følgende dokumentasjon fremlegges:

6.1 Sykemelding

- kopi av sykemelding fra behandlende lege eller e-sykemelding fra NAV som viser navn på sykemeldte, første sykemeldingsdato, periode for sykemelding (fra og til) og sykemeldingsårsak
- behandlende lege må være allmennlege som praktiserer i Norge
- bekreftelse fra forsikrede sin arbeidsgiver som bekrefter at forsikrede har vært i fast eller midlertidig arbeide minst 30 timer i uken de siste seks månedene før forsikringstilfellet inntraff

6.2 Ved ufrivillig arbeidsledighet/permittering

- Dokumentasjon fra NAV som viser at forsikrede er registrert som arbeidsledig/permittert og har rett til å motta dagpenger
- dokumentasjon fra NAV som viser at dagpenger er utbetalt i perioden
- dokumentasjon fra forsikrede sin arbeidsgiver som bekrefter at:
 - forsikrede har vært i fast eller midlertidig arbeid i mer enn 30 timer i uken de siste 6 månedene før datoen for når forsikrede mottok varsel om oppsigelse/permittering
 - for midlertidig ansatte skal bekreftelsen fra arbeidsgiver dokumentere årsaken og datoen for oppsigelse/permittering, samt varigheten av arbeidsforholdet inkludert oppsigelsestid

7. Skatt

Periodiske/ månedlige erstatningsutbetalinger fra forsikringen kan anses å erstatte løpende skattepliktig inntekt jf. skatteloven § 5-10. Forsikrede er selv ansvarlig for å melde den mottatte erstatningen til skattemyndighetene.

Forsikringsselskapet trekker ikke skatt på erstatningsutbetalinger. Forsikringsselskapet vil gi forsikrede et dokument som angir størrelsen på eventuelt utbetalte erstatninger i løpet av skatteåret.

8. Bedrageri og feilaktig fremstilling – forsikringsselskapets rett til å si opp forsikringen

Dersom forsikrede eller noen som representerer den forsikrede gjør seg skyldig i svik mot Forsikringsselskapet, mister forsikrede ethvert krav mot Forsikringsselskapet i anledning samme hendelse, jf. FAL § 13-2, 1. ledd. Dersom forsikrede eller noen som representerer den forsikrede ellers har forsømt sin opplysningsplikt, og det bare ikke er lite å legge vedkommende til last, kan Forsikringsselskapets ansvar reduseres eller bortfalle, jf. FAL §13-2, 2. ledd.

Forsikringsselskapet kan si opp forsikringen i forsikringstiden i samsvar med reglene i FAL.

9. Lovvalg

Forsikringsavtalen er underlagt norsk rett. Tvister avgjøres av norsk domstol.

10. Klager

Klager vedrørende skadebehandling rettes til IMAA. Klager vedrørende NITO Inntektsforsikring eller måten forsikringen er solgt eller administrert på, rettes til NITO.

Klage kan rettes til det uavhengige klageorganet Finansklagenemnda på www.finkn.no.

Finansklagenemnda kan også tilskrives: PB. 53, Skøyen, 0212 Oslo, e-post: post@finkn.no. Tlf. 23 13 19 60.

Klager på forsikringen kan rettes til AmTrust Nordic AB på e-post til klagomal@amtrustgroup.com.

11. Angrerett ved kjøp av NITO Inntektsforsikring

Forsikrede har rett til å trekke seg fra NITO Inntektsforsikring i løpet av de første 14 dagene etter forsikringens startdato. I slike tilfeller vil forsikrede få tilbakebetalt allerede betalt premie.

12. Renter av erstatningen

Forsikrede har krav på renter i overensstemmelse med FAL §18-4. Selskapet svarer renter av erstatningen når det er gått 2 måneder etter at melding om forsikringstilfellet er sendt til selskapet.

Forsømmer forsikrede å gi opplysninger eller utlevere dokumenter i samsvar med FAL §18-1, kan forsikrede ikke kreve renter for den tid som går tapt ved dette. Det samme gjelder hvis forsikrede urettmessig avviser fullt eller delvis oppgjør.

13. Transaksjoner i strid med gjeldende sanksjonsforskrifter

Forsikringsselskapet svarer ikke for skadeutbetalinger som strider mot sanksjoner eller embargoer bestemt av EU eller Norge. Dette gjelder også sanksjoner eller embargoer vedtatt av USA, så lenge disse ikke er i strid med europeiske eller norske lover eller regler. Hvis en skadeutbetaling ikke når mottakeren på grunn av sanksjoner skal AmTrust International Underwriters DAC anses å ha oppfylt sine forpliktelser i henhold til forsikringsavtalen. Hvis det fremkommer at forsikringstakeren, forsikret objekt eller medlemmet er utsatt for sanksjoner eller embargoer har forsikringsselskapet rett til å si opp forsikringen.